Sexto Cliff, oppidum satis amplum in regiuncula Ho, tanquam chersonesus  
inter

D E S C R I P T I O. 11

inter Tamifim & Medyveagum sita.

Septimo Tunbrige, oppidulum non inelegans, cum castro adjuncto.

Octavo Maidston, oppidum frequens & cultum, magnaue longitudine extentum. plurimi hic advenæ è Belgio incolunt: Majorem beneficio Reginae Elisabethæ habet, cum antea summus magistratus Portgreve diceretur.

Nono Ailesford, locus Horfæ & Catigerni interitu nobilis; hujus etiam tumulus barbaro opere juxta cernitur.

Decimo Sittingburne, diversoriis refertum, medio inter Cantuariam & Rossam itinere.

Undecimo Feversham, situ percommodo; uberrima enim hujus regionis pars circumjacet, & finum ad res invehendas & evehendas habet opportunum. unde inter vicina oppida hodie imprimis floret.

Duodecimo Ashford, emporiolum ad Stouram fluvium situm, qui tamen id nomen non sortitur nisi postquam hoc oppidulum præterierit, ubi è duobus fluviolis coalescit.

Decimotertio Wya, alterum emporiolum satis frequens.

Decimoquarto Chilham oppidum, quod alii vocant Iulham, à Julio Cæsare, quem hic castra metatum volunt.

Deci-

Decimoquinto Nevvendene oppidum, ad amnem, qui Cantium & Suffexiam dividit: olim Caer-Andred dictum indicat Camdenus.

Decimo sexto Apuldore, ad ostium Rotheri amnis, juxta insulam Oxney, quam gramine luxuriantem hic amnis complectitur.

Juxta (inquit Camden.) in sylvestri regione sunt Cranbroke, Tenterden & Benenden, & alia vicina oppida, in quibus lanificii sive rei pannariæ laus inprimis floruit inde ab Eduardi III temporibus, qui propositis præmiis & plurimis concessis immunitatibus Belgas in Angliam anno regni sui decimo evocavit, uti nostros artem illam panni lanei contexendi edocerent, quæ hodie inter Reipub. nostræ columina merito numeratur.

Castella in hac provincia plura sunt. Inter quæ eminent; Primo Dubrense, longe amplissimum, & opere munitissimum & situ; quippe ad oram maris in rupe alta & omni fere ex parte confragosa situm: olim clavis & repagulum Angliæ creditum. Secundo Reginae Burgus, vulgo *Queenborough*, castellum elegantissimum & munitissimum, ab Eduardo III constructum. Tertio inter Sandvvicum & Dubrim ad planum illud

lud littus & opportunum sinum, tria castella ab Henr. VIII posita, *Sandowne, Dele, & Walmere.*

In eadem & Regale palatium situm est, quod vulgo *Greenwich* appellatur; has ædes primum construxit Humfridus Dux Glocestrensis; Henricus vero VII magnifice adauxit; uti jam inter regias ædes fere primas ferat. Hic in lucem edita fuit Elisabetha, quæ Britannicæ, imo universo terrarum orbi lucem regicæ virtutis splendore affudit. Huic à tergo adjacet *Eltam*, secessus item regius, vix trium milliarium intervallo. Nec admodum longe hinc *Oxford*, regia item domus, à Warhaeno Archiepiscopo tanta magnificentia extructa, ut ad amoliendam invidiam successor illius illam cum Henr. VIII commutarit. Sunt & alii regii hic secessus, quos prætereo.